[image: image1.png](PMHAHCOBO-MPOMBbILLIEHHAS
k

IHEPRPIO
G CUCTEMDbI

Закрытое   акционерное   общество    «Энергосистемы-М» 115054,   г. Москва,   ул. Дубининская, д. 71,   стр.1

www.energosystems.ru, e-mail:info@energosystems.ru,  Тел./факс: (095) 956-82-23, 234-49-38, 956-63-23, 956-63-53

Руководителю предприятия

(в отдел снабжения, УМТС)

Уважаемые господа!
Для заключения договора поставки нефтепродуктов на условиях коммерческого кредита (без предоплаты, с отсрочкой платежа) будем признательны за предоставление следующих документов:

1. Копию Учредительного договора и доли учредителей.
2. Копию последнего Баланса и форма № 2 с отметкой ИМНС.
3. Копии правоустанавливающих документов на имеющуюся в собственности предполагаемого контрагента недвижимого имущества (например, Свидетельств о праве собственности на АЗС,   нефтехранилища и тп.).
4. Информационное письмо о своих контрагентах (с их контактными   телефонами и полными наименованиями), могущих устно подтвердить факт     положительности деловой репутации указанного лица).
С уважением,

Генеральный директор

Маршев А.Г.